[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля 2021 г.                                                                                           № 21
п. Свирица
	Об исключении из реестра муниципального

имущества и выбытия из состава имущества казны

Руководствуясь статьями 14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 30 октября 2020 года № 76 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Свирицкое сельское поселение», на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости, администрация постановляет:

1. Исключить из раздела 1 реестра муниципального имущества объекты, согласно приложению №1.
2.  Главному бухгалтеру снять имущество с баланса и учета в составе имущества казны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.А. Атаманова